
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 76/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 4 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmiany jednolitych zasad prowadzenia scentralizowanych rozliczeń podatku od towarów 

i usług przez Powiat Mielecki

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r, 
poz. 1526) oraz art. 86 ust. 2a - 2h i art. 90 ust. 3-6, 9a, 10 i art. 90c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 
od towarów i usług (Dz. U. z 2022 r. poz. 931 z póżn. zm.), jak również art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 
przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez Jednostki 
budżetowe samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 280)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 76/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 4 grudnia 
2020 roku w sprawie zmiany jednolitych

1) w § 1 dodaje się ust.6 w brzmieniu:

Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
szczegółowego zakresu danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od 
towarów i usług (dz.u.2022, t.j. 2810).

2) w §10

a) ust.3 otrzymuje brzmienie:

Ewidencja sprzedaży jest prowadzona z zachowaniem zasad określonych w §10 rozporządzenia Ministra 
Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu danych 
zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług (Dz. U. 2019 r., 
poz. 1988 z póżn. zm.) oraz rozporządzeń zmieniających,

b) uchyla się ust. 4,5,6,7

c) ust. 9 otrzymuje brzmienie:

Ewidencja zakupu powinna być prowadzona z zachowaniem zasad określonych w § 11 rozporządzenia 
Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju z dnia 15 października 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
danych zawartych w deklaracjach podatkowych i w ewidencji w zakresie podatku od towarów i usług (Dz. U. 
2019 r., poz.1988 z późn. zm.) oraz rozporządzeń zmieniających.

d) uchyla się ust. 10

3) w §16 uchyla się ust. 2

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023r.

Id: CB898690-5C5B-46FA-B69C-64318DE660B6. Podpisany Strona 1


